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 שם לקוח
 

 מספר לקוח 
 

 סניף 
 

 מען להמצאת דברי דואר 
 
 

 כתובת דואר אלקטרוני 
 
 

 

 
 ______________ תאריך:  

 
 לכבוד 

 בנק לאומי לישראל בע"מ 

 בקשה לפתיחת וניהול פיקדון/נות ללא חשבון עו"ש

 
"(, מבקשים בזאת מהבנק לפתוח עבורנו חשבון פיקדון/פיקדונות ללא חשבון המפקידים" או "הלקוחותשפרטיהם מפורטים להלן )ביחד ולחוד : "אנו, הלקוחות  

התנאים "(, אשר במסגרתו נפעל כאמור בבקשה זו וב"תנאים הכלליים לניהול חשבון" המצ"ב, המהווים חלק בלתי נפרד מבקשה זו )להלן "חשבון הפיקדוןעו"ש )"
 (. חשבון הפיקדון יתנהל על פי התנאים הכלליים, וע"פ התנאים הנוספים לניהול חשבון פיקדון ללא חשבון עו"ש המפורטים בבקשה זו.  הכלליים"

 

 מס' חשבון פיקדון מטבע ישראלי 

 >ללקוח יוצג מספר חשבון עו"ש לטובת העברת הכספים< 

 

 פרטי הלקוחות  

 מין  תאריך לידה  מעמד  מדינה  מס' דרכון  מס' ת"ז  שם משפחה שם פרטי 

   
     

                

 דואר אלקטרוני    מס' טלפון מען 

   

 
 

   ,יוכלו לשמש את הבנק בהתאם לשיקול דעתו, לשליחת דברי פרסומת הפרטים שנמסרו לעיל וכפי שיתעדכנו מעת לעת
ולהצעת מוצרים ושירותים בנקאיים שונים, כולל הצעות לפתיחת חשבון ומבצעים הנוגעים לכך ו/או מתן הטבות, לרבות 

(, דוא"ל ומערכת חיוג אוטומטי, על ידי הבנק או גורם מטעמו, בארץ ובחו"ל. אוכל SMSבאמצעות דיוור ישיר, מסרונים )
 .להסיר עצמי בכל עת. ככל שלא ארצה להצטרף לקבלת הודעות שיווקיות כאמור, אוכל להודיע על כך לבנקאי כעת 

 

  

 מין  תאריך לידה  מעמד  מדינה  מס' דרכון  מס' ת"ז  שם משפחה שם פרטי 

   
     

                

 דואר אלקטרוני    מס' טלפון מען 

   

 
 

 

           הפרטים שנמסרו לעיל וכפי שיתעדכנו מעת לעת, יוכלו לשמש את הבנק בהתאם לשיקול דעתו, לשליחת דברי פרסומת
ולהצעת מוצרים ושירותים בנקאיים שונים, כולל הצעות לפתיחת חשבון ומבצעים הנוגעים לכך ו/או מתן הטבות, לרבות 
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(, דוא"ל ומערכת חיוג אוטומטי, על ידי הבנק או גורם מטעמו, בארץ ובחו"ל. אוכל SMSבאמצעות דיוור ישיר, מסרונים )
 להסיר עצמי בכל עת. ככל שלא ארצה להצטרף לקבלת הודעות שיווקיות כאמור, אוכל להודיע על כך לבנקאי כעת. 

 

 ידוע לנו כי הפרטים לעיל ישמשו ליצירת קשר עמנו ולהעברת מידע אלינו בקשר עם חשבון הפיקדון.

 

 
 "חשבון המקור"   –פרטי החשבון בבנק המעביר 

 

 מספר חשבון  סניף  בנק 

   

 

מחשבון זה נבצע העברה כספית לטובת הפקדה  אנו מצהירים כי חשבון המקור בבנק המעביר הינו פרטי ועל שמנו בלבד, ורק  
 לפיקדון; כן ידוע לנו כי פירעון הפיקדון יבוצע לחשבון המקור בלבד.

 מען להמצאת דברי דואר ואסמכתאות על ביצוע פעולות  .1
 או כפי שיתעדכן מעת לעת. דברי דואר יישלחו למען להמצאת דברי דואר ויישאו את "שם הלקוח", כמפורט בראש בקשה זו  
 הבנק רשאי שלא לשלוח פעם נוספת באופן אחר, דברי דואר שיישלחו באמצעים אלקטרוניים. 

 
 

 הרשאה הדדית; פטירת לקוח; מעמד החותמים על הבקשה   - הוראות לחשבון פיקדון משותף   .2

ו/או אנו נותנים בזה הרשאה לכל אחד מהחתומים מטה )"המורשה/ים"( לחוד, לפעול בחשבון הפקדון בכל תחומי הפעילות וערוצי השירות שבהם בחרנו  
ולות ענבחר בעתיד לפעול, וכל אחד מהמורשים יהיה רשאי, בשם כל הלקוחות, לפעול בחשבון הפיקדון ו/או בכל הפיקדונות המתנהלים תחתיו, ולבצע פ

לעשותן,   ולתת הוראות לבדו, ולעשות בקשר לכל עניין הקשור בחשבון הפיקדון ובפיקדונות את כל הפעולות שהלקוחות, אילו פעלו כולם יחד, היו רשאים 
 ת בקשה זו. ובכלל זה יהיה רשאי לתת לבדו כל הוראה ולחתום בשם הלקוחות על כל הסכם, בקשה, התחייבות או מסמך אחר כלשהו אחר בהתאם להוראו 

יחולו גם על   -כל התנאים המפורטים בתנאים הכלליים ובבקשה זו, לרבות אך מבלי לגרוע מכלליות האמור לעיל, הרשאות והוראות למקרה פטירה  
  הפיקדונות החדשים שיפתחו כאמור במסגרת חשבון הפקדון.

ת ההרשאה האמורה תחול גם ביחס למתן הרשאות לגישה של נותני שירות מידע פיננסי לחשבונות, לצורך קבלת מידע פיננסי אודות הלקוחות באמצעו
 מערכת הממשק למידע פיננסי )מערכת הבנקאות הפתוחה(, הכל בהתאם להוראות כל דין.

 כל אחד מהמורשים יהיה גם רשאי לעשות פעולות שליחות עם עצמו ו/או לטובתו, והזכויות והנכסים שיעמדו מפעם לפעם לזכות חשבון הפיקדון. 
 האמור בסעיף זה לא יתפרש כאילו המורשה רשאי ליתן הרשאה לאחרים לעשות פעולה כלשהי כאמור בסעיף זה. 

 
י  הלקוחות פוטרים בזאת את הבנק מכל אחריות לכל נזק, הפסד והוצאה סבירים העלולים להיגרם להם, במישרין או בעקיפין, כתוצאה מפעולה כלשה

של המורשה הנ"ל, או כתוצאה מפעולה כלשהי שיעשה הבנק על יסוד איזו הוראה או בקשה של המורשה/ים הנ"ל, ובלבד שהבנק לא יהיה פטור אם  
 ההפסד או ההוצאה נגרמו כתוצאה מרשלנות הבנק או בחריגה מהרשאה.  הנזק,

 
: כל ההרשאות תסתיימנה והזכות לפעול בחשבון הפיקדון תהיה נתונה לכל הלקוחות ביחד, אם הבנק יקבל מאת הלקוחות או מאת  סיום ההרשאה

  אחד או אחדים מהם הודעה בכתב על ביטול הרשאתו של מי מהלקוחות; או אם הבנק יקבע הודעה על מאורע כלשהו, אשר לפי דין, בקרותו הסתיימה
מייד לאחר שייוודע לבנק על סיום   יחול על ההרשאות הנ"ל.  1965ות. בכפיפות לאמור בבקשה זו, חוק השליחות התשכ"ה  הרשאתו של מי מהלקוח

 הרשאה, כאמור בפסקה זו, ייתן הבנק על כך הודעה ללקוחות.  
 

קרה  מכיוון שמדובר בפיקדון ללא חשבון עו"ש, שכספי הפיקדון חוזרים ממנו רק לחשבון המקור, הרי שכל עוד לא הסתיימה ההרשאה כאמור לעיל, במ
  של פטירת אחד מהלקוחות, יהיה רשאי הלקוח שנותר בחיים להמשיך לעשות פעולות בחשבון הפיקדון, לרבות מתן בקשה למשיכת כספי הפקדון לפני 

לתנאים הנוספים   4מועדים הקבועים לכך במסמכי הפקדון וכל פעולה אחרת שרשאי לתת בהתאם למסמכי הפיקדון, אולם מבלי לגרוע מהוראות סעיף  ה
 להלן.  לניהול חשבון פיקדון ללא חשבון עו"ש המפורטים בבקשה זו 

המוקנית או שתהיה מוקנית לבנק כלפי הלקוחות על פי בקשה זו תיחשב כמוקנית לבנק הן כלפי הלקוחות ביחד, הן כלפי אחדים מהם והן  כל זכות  
 כלפי כל אחד מהם לחוד. כל אזכור של הלקוחות בכתב זה ייחשב כמתייחס הן ללקוחות ביחד, הן לאחדים מהם וכן לכל אחד מהם לחוד. 

 

 הצהרת תושב חוץ  .3
 מצהירים בזאת הלקוחות הח"מ, כי הם אינם אזרחים ישראליים.   - במקרה של פתיחת חשבון פיקדון  עבור לקוחות תושבי חוץ  

 הננו מצהירים בזאת, שהנהנים בחשבון הפיקדון אינם אזרחים ישראלים.

 לשון יחיד  .4
 ייחשב כל האמור בה ככתוב בלשון יחיד.  - בקשה זו על ידי לקוח יחיד  נחתמה  

 

 פרטיות ושימוש במידע  .5

בתנאים הכלליים, המהווה חלק מתנאי בקשה זו )וביחס לעניינים הרלוונטיים לחשבון פקדון(, מסדיר את אופן השימוש שעושה   31לתשומת ליבכם: סעיף  
אנו ממליצים "(. לנוחיותכם, להלן סיכום תמציתי של ההוראות המרכזיות. סיכום זה אינו ממצה את כלל ההוראות, ולכן  סעיף הפרטיות הבנק במידע אישי )"

 .  לקרוא בעיון את סעיף הפרטיות המלא
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לו. כמו הבנק אוסף מידע אישי על לקוחות ועל צדדים שלישיים הקשורים לחשבון הפיקדון, בהתאם לנדרש על פי דין לצורך פתיחת חשבון הפיקדון וניהו  ( א)
דרש כן, הבנק אוסף מידע אישי נוסף שנמסר על ידי הלקוחות או נאסף אודותיהם מרצונם ובהסכמתם. לקוחות שלא יסכימו למסירת המידע האישי הנ

מידע הנמסר או לאיסופו על ידי הבנק, לא יוכלו לפתוח חשבון פקדון בבנק או לקבל את השירותים המוצעים על ידיו. המידע הנאסף יכלול, בין השאר, כל  
אגב שימוש   לבנק או נוצר אגב השימוש בשירותי הבנק וביצוע פעולות בחשבון הפיקדון, אגב ההתקשרות עם הבנק למתן שירותים בדרכים אחרות או 

 הלקוחות בשירותים חיצוניים לבנק המתממשקים עם מערכות הבנק. 
הבנק משתמש במידע האישי לצורך מילוי חובותיו על פי דין, מתן שירותים קיימים או עתידיים, ושירותים נלווים או משלימים להם, קבלת בין השאר,  (ב)

סום וכן החלטות עסקיות, ניהול תהליכים פנימיים ותפעוליים בבנק, ניהול סיכונים, מניעת הונאות ופעילויות בלתי חוקיות, אבטחת מידע, שיווק ופר
י עשוי צורך אפיון הלקוחות בהתבסס על השתייכותם לקבוצת אוכלוסין, לרבות לצורך דיוור ישיר , והכול כמפורט בסעיף הפרטיות. עיבוד המידע האישל

 להתבצע באמצעות שימוש בכלים טכנולוגיים מתקדמים, כדוגמת בינה מלאכותית, והכול בכפוף לכל דין. 
פקי הבנק רשאי להעביר מידע אישי לגופים בקבוצת הבנק, לספקים המספקים שירותים בשיתוף עם הבנק או מטעמו, לספקי שירותים חיצוניים )כולל ס (ג)

תשלום י  שירותי ענן בארץ ובחו"ל(, וכן לבנקים אחרים, למבטחים, לבורסות לניירות ערך, למנפיקי אמצעי תשלום, למוטבים של תשלומים ולספקי שירות
נוספים. כמו כן, העברת מידע אישי לכל גורם, בארץ ובחו"ל, תתאפשר במקרים שונים המפורטים בסעיף הפרטיות, ובכלל זה כאשר מסירת המידע 

נק, ללקוחות נדרשת לצורך עמידה בדרישות דין מקומי או זר, לצורך קיום אינטרס ציבורי חיוני או הגנה על אינטרס חיוני של הבנק, לצורך מניעת נזק לב
ל או לצדדים שלישיים, לצורך טיפול בהפרת תנאי ההתקשרות עם הבנק, לצורך המחאת פעילות הבנק או נכסיו ולצורך ניהול הליכים משפטיים, והכ

לצדד מידע  מסירת  כי  ומאשרים  מסכימים  הלקוחות  הבנק.  לנוהלי  ובהתאם  דין  כל  לפי  הפרטיות,  בסעיף  המפורטות  השימוש  למטרות  ים בהתאם 
 שלישיים כאמור בסעיף הפרטיות לא תהווה הפרה של חובת הסודיות המוטלת על הבנק על פי כל דין. 

 הלקוחות זכאים לפנות לבנק בבקשה לעיין במידע האישי המוחזק עליהם בבנק, ואף לבקש לתקן או למחוק אותו בנסיבות מסוימות, כמפורט בסעיף  (ד)
 הפרטיות. כמו כן, ניתן לפנות לממונה על הגנת הפרטיות בבנק בשאלות הנוגעות לסעיף הפרטיות. 

הוראות סעיף הפרטיות חלות גם ביחס למידע אישי שנאסף על צדדים שלישיים הקשורים לחשבון הפיקדון בכל דרך שהיא, ככל שיש כאלה, כדוגמת  ( ה)
יידעו את הצדדים השלישיים כאמור בדבר מסירת המידע האישי עליהם, עיבודו  כי  ונהנים. הלקוחות מצהירים ומאשרים   מורשי גישה, מיופיי כוח 

 תו, בהתאם לסעיף זה ולכתבי מדיניות הפרטיות החלים על השירותים הרלוונטיים וכי קיבלו את הסכמתם לביצוע פעולות כאמור.והעבר
השימוש במידע אישי על לקוחות המשתמשים בשירותים הדיגיטליים שמציע הבנק, יתבצע גם בהתאם למדיניות הפרטיות בשירותים המקוונים,  (ו)

ומוצרים מסוימים עשויים לחול כתבי מדיניות https://www.leumi.co.il הזמינה באתר הבנק: בעיון. על שירותים  . אנו ממליצים לקרוא אותה 
 פרטיות נוספים. 

 

ס  הננו מאשרים כי התנאים הכלליים לניהול חשבון )מהדורה מספר: >____<, כפי שתעודכן מעת לעת( מהווים חלק בלתי נפרד מבקשה זו, וזאת ביח
וכי חתימתנו על בקשה זו תהווה  לחלקים מתוכם שהוחלו מפורשות על חשבון פיקדון זה מכוח התנאים הכלליים לניהול פיקדון עו"ש המפורטים להלן,  

כן אנו מאשרים, כי ניתנה לנו האפשרות הדרושה לעיין בעותקי התנאים הנ"ל, אנו מסכימים לאמור בהם וכי הם יחולו על    חתימה גם על התנאים הנ"ל;
 חשבון הפקדון ללא חשבון עו"ש ועל הפיקדונות אשר יפתחו במסגרתו. כמו כן אנו מסכימים לאמור בבקשה זו, על כל עמודיה. 

 
עותק  אנו מאשרים כי לא נערכו בתנאים הנ"ל שינויים כלשהם ולא הוספה להם תוספת כלשהי וכי קיבלנו עותק שלהם. בנוסף אנו מאשרים, כי קיבלנו  

 נספחים והמסמכים הנלווים לבקשה זו.  ושל השל בקשה זו 
 

 חתימת הלקוחות: 
 חתימה תאריך  מספר זיהוי  שם

     

    

                                               
 

 
 על כתב זה מהווה הסכמתנו לאמור בכל עמודיה של הבקשה. חתימתנו  
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 תנאים כלליים לניהול חשבון פיקדון/נות ללא חשבון עו"ש בבנק  –נספח א' 
 

המפורטים להלן במסמך תנאים כלליים זה יחולו על כל פיקדון מכל סוג של לקוחות אשר אינם מנהלים חשבון עו"ש בבנק, ככל שהבנק יסכים  התנאים  
  קדון, וכן לנהל פיקדון/נות כאמור, וזאת בסכומים, לתקופות, במועדים, בשיעורי ריבית ובתנאים נוספים שיסוכמו בין הלקוחות לבין הבנק ביחס לכל פי

 בנוסף להוראות יתר מסמכי הפיקדון, כמפורט להלן.  

ו"ש על  מובהר כי חשבון פיקדון ללא חשבון עו"ש אינו מהווה חשבון בבנק ואינו מאפשר ביצוע פעולות כלשהן, למעט הפקדת כספים לפיקדון מחשבון הע
 שם הלקוחות והעברתם חזרה לאותו חשבון עו"ש מקור.  

 כללי .1

 מסמכי הפיקדונות  1.1

מסמך תנאים כלליים זה מהווה, ביחד עם תנאי הניהול הרלבנטיים לכל פיקדון ללא חשבון עו"ש וביחד עם בקשת ההפקדה של הלקוחות  
 ביחס לכל פיקדון כאמור, מסמכים משלימים המסדירים יחד את התנאים החלים על כל פיקדון ללא חשבון עו"ש. 

וכחלק   אלה  כלליים  מתנאים  כחלק  האמורות  ההוראות  את  גם  יראו  אחרים,  במסמכים  הנכללות  להוראות  מפנים  אלה  שתנאים  ככל 
 ממסמכי הפיקדונות. 

בכל מקרה של הסדר שונה או סתירה בין האמור בתנאים כלליים אלה ובין האמור בתנאי הניהול של פיקדון ללא חשבון עו"ש מסוים או  
של בקשת הפקדה מסוימת, יגברו התנאים המוסדרים בבקשת ההפקדה ולאחר מכן התנאים המוסדרים בתנאי הניהול של הפיקדון, לפי  

 העניין. 

 הגדרות ופרשנות  1.2

הניהול של הפיקדון   )וכן בתנאי  יהיו למונחים המפורטים להלן את המשמעות    – בתנאים כלליים אלה  אלא אם נקבע במפורש אחרת(, 
 הרשומה בצידם: 

הלקוחות שפרטיהם מפורטים במסגרת בקשה זו לניהול פיקדון/נות ללא חשבון עו"ש, וככל שלא   –"לקוחות" או "מפקידים"  1.2.1
ביחד ולחוד. בכל מקרה בו חשבון פיקדון מתנהל על שם לקוח אחד, יראו את כל האמור לגביו ככתוב   -צוין במפורש אחרת 

 בלשון יחיד. 

ביחס לכל פיקדון, צירוף של כל המסמכים שלהלן: תנאי הניהול של אותו פיקדון, בקשת ההפקדה   –"מסמכי הפיקדון/נות"  1.2.2
של אותו פיקדון, והבקשה לניהול פיקדון/נות ללא חשבון עו"ש הכוללת את מסמך תנאים כלליים זה )לרבות כל מסמך או  

יקדונות: צירוף של מסמכי הפיקדון של כל אחד ואחד מן הפיקדונות;  הוראה שנכללים בו בדרך של הפניה(; וביחס לכל הפ
 והכל, לרבות כל שינוי או עדכון שלהם שנערך בהתאם למסמך תנאים כלליים זה. 

טופס הכולל את התנאים המוסכמים הספציפיים של הפיקדון, לרבות הודעת ההפקדה ו/או    –"הבקשה" או "בקשת ההפקדה" 1.2.3
 התנאים משלימים או בכל דרך אחרת.  

 החשבון כהגדרתו בבקשה זו, במסגרתו ינוהלו הפיקדונות.   –"חשבון הפיקדון"  1.2.4

 כל פיקדון של הלקוחות, שאינם בעלי חשבון עו"ש בבנק. –"הפיקדון" או "פיקדון ללא חשבון עו"ש"  1.2.5

 ביחס לכל פיקדון: חשבון המקור שהוגדר במסגרת בקשה זו לניהול פיקדון/נות ללא חשבון עו"ש.  –"חשבון המקור"  1.2.6

אותם חלקים של חוברת תנאים כלליים לניהול חשבון של הבנק, כפי שתשונה או תעודכן מעת לעת,   –"חוברת תנאי חשבון"  1.2.7
למסמך תנאים כלליים זה. ניתן לעיין בחוברת תנאים   1.3אשר הוחלו במפורש על פיקדונות ללא חשבון עו"ש בהתאם לסעיף 

 Contracts-https://www.leumi.co.il/he/Standardכתובת כלליים לניהול חשבון באתר האינטרנט של הבנק ב

 כהגדרת מונח זה בחוברת תנאי חשבון. –"יום עסקים"  1.2.8

 כמפורט בבקשת ההפקדה.  -ביחס לכל פיקדון   –"קרן הפיקדון"  1.2.9

תקופת ההפקדה, המפורטת בבקשת ההפקדה, אשר תחילתה במועד תחילת הפיקדון   -ביחס לכל פיקדון  –"תקופת הפיקדון"  1.2.10
 וסיומה בתום תקופת הפיקדון. 

 כמפורט בבקשת ההפקדה. -ביחס לכל פיקדון  –"מועד תחילת הפיקדון"  1.2.11

היום בו תסתיים   –תאריך הפירעון המצוין בבקשת ההפקדה, ואם לא צוין כזה   -ביחס לכל פיקדון  –"תום תקופת הפקדון"  1.2.12
 תקופת הפיקדון.

כמפורט בבקשת ההפקדה. מובהר בזה כי אם לא צוינו נקודות יציאה כלשהן בבקשת ההפקדה, לא יהיו   –"נקודת יציאה"  1.2.13
 נקודות יציאה בפיקדון עד לתום תקופת הפיקדון. 

סכום שייקבע מפעם לפעם על ידי הבנק, ואשר יהיה הסכום המזערי של הפקדה, וכן הסכום המזערי   –"סכום המינימום"  1.2.14
 החייב להיות מופקד, בכל עת, בפיקדון. 

 

בנוסף, לכל מונח שלא הוגדר בתנאים כלליים אלה או ביתר מסמכי הפיקדון תינתן המשמעות שיש למונח זה בחוברת תנאי חשבון, בשינויים 
 המחויבים.

 מהות חשבון הפיקדון; החלת תנאים מחוברת תנאי חשבון  1.3

הפיקדון הינו אמצעי טכני ותפעולי בלבד לניהול פיקדונות ללא עו"ש בבנק, ואינו מהווה חשבון עו"ש. לפיכך, ההתקשרות  מובהר כי חשבון 
ושב )וזאת אף  -שבין הבנק ללקוח הינה בקשר לפיקדון בלבד, ולא יחולו על חשבון הפיקדון החובות החלות על הבנק בקשר לחשבונות עובר

 הבנק בקשר לחשבון הפקדון או הפקדון יכלול את המינוח "חשבון עו"ש" או התייחסות דומה אחרת(.   אם מסיבה כלשהי מסמך כלשהו של

פיקדונות    –  2חוברת תנאי חשבון תחול על חשבון הפיקדון והפיקדון, בשינויים המחויבים, אך ורק ביחס לעניינים המפורטים להלן: סעיף  
זכות הבנק שלא לבצע הוראות   -  18שירותי בנקאות בתקשורת )ביחס לתחומי הפעילות הרלוונטיים לפיקדון(; סעיף    –  8וחסכונות; סעיף  
עמלות והוצאות; סעיף    –  28זכות עיכבון; סעיף    –  26שינוי מעמד; סעיף    –  22מסירת פרטים על ידי לקוחות; סעיף    –  21מסוימות; סעיף  

פטור מאחריות    -  36רישומי הבנק, הודעותיו ואישוריו; סעיף    -  35פרטיות ושימוש במידע )ביחס לעניינים הרלוונטיים לפיקדון(; סעיף    –  31
שינויים טכניים במספר חשבון    -  42ויתורים ו/או פשרות; סעיף    -   41העברת זכויות; סעיף    -   40מיסים; סעיף    –   39בנסיבות מסוימות; סעיף  

http://#
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הגדרות כלליות )ככל שרלוונטיות(.   -51יחס למסמכים אחרים והפניות ממסכים אחרים; סעיף    –  50מעמד כתב זה; סעיף    –  49ופיצולו; סעיף  
יראו את הסעיפים האמורים כחלק ממסמך תנאים כלליים זה, כאילו נכללו בו. ככל שעקב שינוי בחוברת תנאי חשבון ישונו מספרי הסעיפים 

הסעיפים שיחליפו אותם, יהיה מספרם אשר יהיה. החלת סעיפים אלה של חוברת תנאי חשבון נעשתה לפי הרלבנטיות של   שלעיל, יוחלו
הכללה של סעיפים אחרים אינה מהווה הסדר שלילי ואין לייחס לה משמעות כלשהי בפרשנות -הסעיפים לפיקדון ללא חשבון עו"ש; אי

 מסמכי הפיקדון. 

הוראות אלו של חוברת תנאי חשבון יחולו בכפוף לכל הוראה סותרת במסמכי הפיקדון, לרבות תנאי הניהול של הפיקדון ומסמך תנאים 
 כלליים זה, ובכל מקרה של סתירה יגברו הוראות תנאי הניהול של הפיקדון ולאחר מכן מסמך תנאים כלליים זה, לפי הסדר האמור.  

בכל מקום בחוברת תנאי חשבון בהם קיימת התייחסות ל"חשבון", יראו את ההוראה כמתייחסת ביחס למסמך זה לחשבון פיקדון ללא 
 חשבון עו"ש או לפיקדון, ויראו פיקדון כאמור כ"חשבון", בשינויים המחויבים.  

ניתן לנהל תחת חשבון פיקדון ללא חשבון עו"ש מספר פיקדונות, ובלבד שחשבון המקור שהוגדר לכולם זהה. מובהר כי במקרה שהועברו   1.4
חשבון הפיקדון ייסגר בהתאם להוראות מסמך תנאים כלליים זה, וזאת ללא צורך במתן הוראה    –כל כספי הפקדון/ות מחשבון הפקדון 

 או במתן הודעה ללקוחות.  או אישור נוסף של הלקוחות 

הפיקדון יתנהל על שם הלקוחות בלבד, חל איסור על הוספת בעלים לפיקדון או שינוי בזהות הבעלים. לא ניתן לנייד פקדון ללא עו"ש   1.5
 לבנק אחר. 

 מובהר כי הבנק מציע מעת לעת, פיקדונות ללא חשבון עו"ש בתנאים שונים, לרבות תנאי הפקדה שונים.  1.6

האפשרות לפתוח פקדון ללא חשבון עו"ש ו/או להפקיד כספים בפיקדונות ללא חשבון עו"ש עשויה להיות מוגבלת בשל מגבלות חוקיות,   1.7
לרבות כאלה הנובעים מהוראות בנק ישראל ומדרישות של ציות, ניהול סיכונים או מגבלות תפעוליות, לפי שיקול דעת הבנק. הבנק רשאי 

ים לפתיחת ו/או המשך ניהול של פיקדון ללא חשבון עו"ש. למען הסר ספק, תנאי הפיקדון יהיו כפופים  לשנות מעת לעת את התנא
 להוראות כל דין ולהוראות הרשויות המוסמכות, כפי שיתנו מעת לעת, אשר יחייבו את הלקוחות על אף האמור במסמכי הפיקדון.

ההתקשרות שבין הבנק לבין הלקוחות בקשר לפיקדון/נות ללא חשבון עו"ש, מוגבלת אך ורק לפיקדון/נות האמור/ים. כל שירות בנקאי   1.8
אחר שהלקוחות יהיו מעוניינים לקבל מהבנק עשוי להיות מותנה בפתיחת חשבון עו"ש או בתנאים אחרים אין בתנאים אלו התחייבות או  

 ותים בנקאיים מכל סוג שהוא. הסכמה מצד הבנק למתן שיר

 השימוש באתר האינטרנט של הבנק כפוף לתנאי השימוש של האתר ולמדיניות הפרטיות החלה עליו.   1.9

 הלקוחות לא רשאים למשוך את הפיקדון, כולו או חלקו, אלא כמפורט במסמכי הפיקדון.  1.10

 הלקוחות מאשרים כי לא קיבלו יעוץ, הכוונה או המלצה מהבנק להפקדה בפיקדון בבנק. 1.11

מסמכי הפקדון ביחס לכל פיקדון יכנסו לתוקף בכפוף להעברתם בפועל של כספי הפיקדון לחשבון הפיקדון מחשבון המקור ואישור   1.12
הלקוחות להפקדה לפיקדון נשוא הבקשה, עד למועד האחרון להפקדת הכספים בפיקדון בהתאם לתנאי הבנק והוראות תנאים כלליים  

 אלו.  

 הקמת הפיקדון; קביעת תנאי הפיקדון; הפקדה לפיקדון  .2

לפיקדון ללא חשבון עו"ש ניתן להפקיד אך ורק כספים מחשבון המקור שנקבע ביחס לאותו פיקדון, וזאת באמצעות העברה בנקאית. כל   2.1
 הפקדה לא תפחת מסכום המינימום, כפי שהוגדר באותה עת. 

אלא אם נקבע במפורש אחרת בתנאי הניהול של פיקדון מסוים, ההפקדה לפיקדון תהיה הפקדה חד פעמית במועד פתיחת   2.2
 הפיקדון.

בחשבון המקור, ואין  הלקוחות מצהירים כי חשבון המקור מתנהל על שמם  בלבד )כך שכל אחד מיחידי הלקוחות הינו בעלים  2.3
בעלים נוספים פרט להם(, וכי הוא מתנהל על ידם כדין. לא תהיה ללקוחות כל טענה כלפי הבנק במקרה של אי פתיחת הפיקדון  
בשל כך שהתברר לבנק על חוסר התאמה בין פרטי הבעלות בחשבון המקור לפרטים שנמסרו במסגרת הבקשה לניהול הפיקדון,  

ר ההתאמה התגלה לבנק לאחר שהועברו כספי הפיקדון לבנק, ידוע ללקוחות כי הבנק יהיה רשאי  כולם או חלקם. ככל שחוס
להעביר את כספי הפיקדון חזרה לחשבון המקור, ללא תוספת ריבית או הצמדה בגין התקופה שבין קבלת הכספים בידי הבנק ועד  

 לכך. העברתם לחשבון המקור, והכל ללא שיידרש אישור או בקשה מצד הלקוחות 

מובהר כי תנאי הפיקדון במסגרת בקשת ההפקדה נקבעים, בין היתר, בהתאם לסכום קרן הפיקדון ותקופת הפיקדון וכן בהתאם לשיעורי   2.4
הריבית העדכניים. לפיכך, ידוע ללקוחות כי תנאי הפיקדון הסופיים יקבעו רק לאחר קבלת קרן הפיקדון בבנק, ובכפוף לקבלת אישור  

דה, באחת הדרכים לקבלת אישור שיקבע הבנק מעת לעת ובהתאם לערוצי השירות שנקבעו מול הלקוחות,  הלקוחות לתנאי בקשת ההפק
ובכלל זה כי הריבית תיקבע בהתאם לשיעור העדכני למועד אישור הלקוחות כאמור. למען הסר ספק, הפיקדון יוקם בהתאם לסכום  

ור הלקוח, כאשר ידוע ללקוח כי ממועד העברת הכספים ועד פתיחת  שהועבר בפועל. הפיקדון יפתח בפועל רק לאחר ובכפוף לקבלת איש
הפקדון בפועל הסכום לא יצבור הפרשי הצמדה ו/או ריבית, וזאת אף אם הלקוח קיבל מספר חשבון פיקדון במסגרת בקשה זו. לא יהיה  

בנק לתנאי פיקדון כלשהם, ולא תהיה  בשום מסמך ו/או מידע שימסור הבנק ללקוחות בטרם אישורו כאמור כדי להוות התחייבות מצד ה
 ללקוחות טענה כנגד הבנק בקשר לכך.

ימי עסקים ממועד אישור הלקוחות לבקשת ניהול פיקדון ללא חשבון עו"ש זו, ואישור   7העברת קרן הפיקדון יכולה להתבצע בתוך  2.5
ימי עסקים ממועד קבלת קרן הפיקדון בבנק. ככל שהלקוחות לא קיימו את מי מהתנאים   7הלקוחות לתנאי הפיקדון יכול להתבצע בתוך 

לביצועם, או פרק זמן אחר שנמסר להם על ידי הבנק, חשבון הפיקדון שהוקם לצורך פתיחת הפיקדון    האמורים בתוך פרק הזמן שנקבע
ייסגר. ככל שהלקוחות יהיו מעוניינים להקים פיקדון ללא עו"ש לאחר מכן יהיה עליהם להתחיל את תהליך פתיחת פיקדון ללא עו"ש  

 מחדש.

ככל שהלקוחות ביצעו העברה של קרן הפיקדון לחשבון הפיקדון בבנק, והפיקדון לא נפתח, מכל סיבה שהיא )לרבות בשל אי העברת קרן   2.6
הפיקדון במועד, אי קבלת אישור הלקוחות לתנאי ההפקדה לפיקדון במועד, אי התאמת פרטי חשבון המקור או אי עמידה בתנאי מסמכי  

עביר את הכספים חזרה לחשבון המקור ללא צורך בהוראה, בקשה או אישור מצד הלקוחות. מובהר כי  הפיקדונות(, הבנק רשאי לה
 הסכום לא יצבור הפרשי הצמדה או ריבית כלשהם ממועד קבלתם בבנק ועד השבתם לחשבון המקור. 

מובהר כי פיקדון ללא חשבון עו"ש אינו מאפשר שירותים בנקאיים אחרים, למעט הפקדת כספים לפיקדון מחשבון מקור והעברתם חזרה  2.7
לאותו חשבון מקור, ופעולות נלוות בלבד. מבלי לגרוע מכלליות האמור לעיל, ככל שהלקוחות יעבירו כספים נוספים לבנק, שלא בקשר  

י הבנק, כספים אלו יושבו לחשבון המקור על ידי הבנק, ללא תוספת הפרשי ריבית ו/או הצמדה כלשהם  לבקשת הפקדה שאושרה על יד
 ומבלי שיידרש אישור או הוראה מצד הלקוחות. 
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 הוראה בלתי חוזרת; משיכה מהפיקדון; סגירת חשבון הפיקדון    –העברת כספים לחשבון המקור  .3

 בפיקדון ללא חשבון עו"ש ניתן להשיב את הכסף אך ורק לחשבון המקור, שנקבע בעת פתיחת הפיקדון וממנו הועברו הכספים לפיקדון.   3.1

בקשה לפתיחת חשבון פיקדון ללא עו"ש מהווה הוראה מוחלטת ובלתי חוזרת מצד הלקוחות לבנק להעביר בתום תקופת הפיקדון )או   3.2
קודם לכן, בהתאם לתנאי הפיקדון או אם הוסכם בין הלקוחות לבנק בהתאם למסמכי הפיקדון( את כל הכספים המצויים בפיקדון,  

נצברה, ולאחר ניכוי מס כדין(, לחשבון המקור, וזאת ללא שיידרש למתן הוראה או בקשה נוספת  לרבות הריבית שנצטברה בגינם )ככל ש
 לבנק.  

אם צוין בבקשת ההפקדה כי יש בפיקדון נקודות יציאה, יהיו הלקוחות זכאים להורות לבנק כי במועד נקודת היציאה יימשכו כספי   3.3
 הפיקדון, כולם או מקצתם, והריבית בגינם )בניכוי מיסים כדין(, לזכות חשבון המקור, וזאת בכפוף להתקיימות כל התנאים הבאים: 

 ימי עסקים מראש.   2ההוראה על המשיכה )"הוראת משיכה"( תתקבל בבנק לפחות  3.3.1

במקרה של משיכת חלק מסכום הפיקדון, יתרת הפיקדון שתישאר לאחר המשיכה כאמור )"יתרת הפיקדון"( לא תפחת   3.3.2
מסכום המינימום, כפי שיהיה קבוע במועד המשיכה הרלוונטי. מובהר כי אם עקב מתן הוראת המשיכה יתרת הפיקדון תהיה  

 זכות חשבון המקור.קטנה מסכום המינימום האמור, אזי גם יתרת הפיקדון תועבר ל

לכך   לפני המועדים הקבועים  בגינם,  יהיו רשאים למשוך את כספי הפיקדון, כולם או מקצתם, או את הריבית שנצטברה  הלקוחות לא 
במסמכי הפיקדון, אלא בהסכמת הבנק ובתנאים שיקבע הבנק, ובכפוף לכל דין ולהוראות בנק ישראל. אם הבנק יסכים למשיכת הפיקדון 

סמכי הפיקדון, ייחשב הדבר כשבירת הפיקדון, ויהיה כרוך בתשלום של הוצאות, עמלות ונזקים לבנק, כפי  לפני המועדים הקבועים לכך במ 
 שיקבע הבנק, וייתכן שבמקרה כזה הסכום בו יזוכו הלקוחות יהיה אף נמוך מהסכום המקורי שהפקידו לפיקדון. 

מובהר כי  הלקוחות אינם רשאים לתת הוראה או בקשה למשיכת כספים, אשר כתוצאה ממנה תיווצר יתרת חובה בפיקדון או חוב לבנק.  3.4
אם למרות האמור מסיבה כלשהי תיוותר יתרת חובה בחשבון הפקדון, הלקוח מתחייב לסלק את יתרת החובה, מייד עם היווצרה, כאשר  

בגין התקופה שמיום היווצרות יתרת החובה ועד לתשלומה המלא בפועל, דהיינו שיעור הריבית הגבוה    יתרת החובה תישא ריבית מרבית
ביותר שיהיה נהוג בבנק, מפעם לפעם, הכולל בתוכו גם את שיעור התוספת בגין חריגה, לגבי יתרות חובה בחשבונות חש"ק/חח"ק  

 החורגות ממסגרת האשראי ו/או שלא שולמו לבנק במועדיהן. 

מובהר כי ללקוחות לא תהיה זכות לתת הוראות להעברת הכספים מהפיקדון לחשבון אחר שאינו חשבון המקור. על אף האמור, ככל   3.5
שהלקוחות ייתנו בקשה לבנק להפקדה מחדש של כספי הפיקדון בפיקדון נוסף, ובלבד שתתקבל לפחות שני ימי עסקים לפני תום תקופת  

נק, אזי הכספים לא יוחזרו לחשבון המקור בתום תקופת הפיקדון אלא יופקדו מחדש בפיקדון ללא  הפיקדון, וככל שאושרה על ידי הב 
 עו"ש בהתאם לסיכום בין הלקוחות לבנק, ויוחזרו לחשבון המקור בתום תקופת הפיקדון הנוסף.  

עם העברת הכספים מהפיקדון, בין בתום התקופה ובין במהלך התקופה )ככל שאושרה בהתאם להוראות מסמכי הפיקדון(, יסגור הבנק   3.6
את הפיקדון ללא צורך במתן הוראה או אישור נוסף של הלקוחות. ככל שמסיבה כלשהי יתקבלו בחשבון הפיקדון כספים לאחר סגירתו, 

 שיידרש למתן הודעה ללקוח על כך.הבנק יעבירם חזרה לשולח, ללא 

 העדר אפשרות להעביר כספים לחשבון המקור  .4

)מכל סיבה שהיא(, פרטיו שונו )לרבות שינוי בזהות בעל/י החשבון( או שלא ניתן  ככל שנודע לבנק כי במהלך תקופת הפיקדון חשבון המקור נסגר  
להעביר אליו כספים מכל סיבה שהיא או שהבנק התבקש להעביר את הכספים לחשבון אחר או קיבל הוראה חוקית המחייבת אותו לעשות כן, יחולו  

 ההוראות שלהלן: 

ככל שהלקוחות לא הודיעו על השינוי/סגירה/מניעה לבנק )ומבלי לגרוע מאחריותם לעשות כן על פי הוראות כתב זה(, הבנק יפנה ללקוחות  4.1
באמצעות פרטי ההתקשרות שבידיו ויידע את הלקוחות על העדר היכולת להעביר כספים לחשבון המקור וכן עשוי לפי שיקול דעתו לפנות 

 לפי הנדרש לו.לבנק המקור לבירור 

הלקוחות יתבקשו למסור פרטים לגבי השינויים שחלו בחשבון המקור או הסיבות לאי היכולת להעביר אליו כספים, ובמקרה של סגירת   4.2
 אישור מהבנק בו מתנהל חשבון המקור על סגירתו.    –החשבון 

במקרה של שינוי בבעלות בחשבון המקור עקב העברה על פי דין, לרבות ירושה, יידרשו הלקוחות להמציא לבנק מסמכים, להנחת דעתו   4.3
 של הבנק, המעידים על ההעברה על פי דין ונסיבותיה )כגון צו קיום צוואה או צו ירושה(. 

בנוסף, ככל שלא ניתן עוד להעביר את הכספים לחשבון המקור, מכל סיבה שהיא, הלקוחות יתבקשו למסור פרטים של חשבון אחר,   4.4
 שאליו תתבקש העברת הכסף )"חשבון יעד חלופי"(. 

מובהר כי בכל מקרה, לא יהיה ניתן להעביר את הכסף לחשבון יעד חלופי או להעבירו לחשבון מקור שפרטיו שונו, אלא אם ולאחר   4.5
 שיתקיימו התנאים המצטברים הבאים: 

יומצאו לבנק אישורים לשביעות רצונו בדבר הבעלות בחשבון היעד החלופי או חשבון המקור, לפי העניין וכי פרטי הבעלויות   4.5.1
 בחשבון היעד החלופי זהות לפרטי הבעלויות בחשבון הפיקדון; 

 יומצאו לבנק פרטים, אישורים ומסמכים לשביעות רצונו, ביחס לנסיבות שינוי או סגירת חשבון המקור; 4.5.2

הבנק כי שינוי חשבון המקור או החלפתו לחשבון היעד  יומצאו לבנק כל המסמכים והפרטים המעידים לשביעות רצונו של  4.5.3
 החלופי אינו יוצר סיכון להפרת דין או לפעולה בלתי תקינה; 

יומצאו לבנק כל המסמכים והפרטים הנוספים הנדרשים לבנק, לפי הדין ולפי שיקול דעתו, בנסיבות כאמור, לרבות מסמכי   4.5.4
זיהוי, הצהרות, הכרת לקוח וכיו"ב; וכן יתאפשר זיהוי של הלקוחות או של חלפיהם, באופן הנדרש על ידי הבנק ובהתאם  

 להוראות כל דין; 

 העברת הכספים לחשבון המקור או לחשבון היעד החלופי אינה מהווה הפרה של כל דין החל על הבנק.  4.5.5

בתקופה שעד למועד שבו יש באפשרות הבנק להעביר את הכספים לחשבון המקור או לחשבון יעד חלופי שעומד בדרישות לעיל, כספי   4.6
הפיקדון יוחזקו בחשבון הפיקדון לתקופה לא קצובה, אך לא יישאו ריבית או הפרשי הצמדה. מובהר כי ממועד תום תקופת הפקדון, לא  

יקדון או בחשבון הפקדון, והסכום לא יישא הפרשי הצמדה, והבנק יפעל בהתאם להוראות כל דין, לרבות תיצבר עוד ריבית על היתרה בפ
לעניין איתור בעלי הפיקדון ו/או דיווחים. ככל שיהיה מדובר במועד מסוים בחשבון ללא   -הוראות בנק ישראל, ובכלל זה ככל שנדרש 

ועים לכך בדין להפקדת הכספים בהתאם להוראות כל דין, לרבות הוראות בנק  תנועה, כהגדרתו בחוק , אזי הבנק יפעל במועדים הקב
 ישראל.  
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 שעבוד וקיזוז   .5

תהיה  בכפוף לכל דין: )א( חשבון הפיקדון ו/או הסכומים המופקדים בחשבון הפיקדון וכל הזכויות בקשר אליהם אינם ניתנים לשעבוד, )ב( לבנק לא  
לו    ו זכות קיזוז ביחס לכספי הפיקדון, בגין כל חוב של הלקוחות כלפי הבנק. אין באמור לגרוע מזכות הבנק לנכות מכספי הפיקדון עלויות שייגמר

 בקשר עם הפיקדון וכן סכומים המגיעים לבנק מהלקוח בקשר לפיקדון, ככל שמגיעים. 

 הוראות נוספות  .6

 חישוב ריבית  6.1

הפיקדון. הריבית תחושב על מספר הימים הקיים בפועל בתקופה עבורה  הסכום המופקד בפיקדון יישא ריבית, כמפורט בתנאי הניהול של  
יום   365, בהתאם למספר הימים שבשנה בה חלה אותה תקופה. אם חלק מתקופת החישוב הינו בשנה בת  366או    365היא מחושבת, חלקי  

פר הימים הקיימים בשנה בה חל אותו  יום, החישוב ייעשה לגבי כל חלק מתוך התקופה בנפרד, בהתאם למס  366וחלקה האחר בשנה בת  
 חלק.

מובהר כי לא תשולם ריבית עבור היום בו חל תום תקופת הפיקדון או, במקרה של משיכת כספי הפיקדון, כולם או מקצתם, קודם לכן  
 )בכפוף לתנאי מסמכי הפיקדון( במועד המשיכה. 

 מועדי תשלום   6.2

בכל מקרה שבו מועד ביצוע תשלום מתוך הפקדון, לרבות בתום תקופת הפיקדון, יחול ביום שאינו יום עסקים, אזי יידחה מועד התשלום  
או החיוב ליום העסקים הראשון שלאחריו. ואולם אם הפיקדון הוא צמוד מדד ומועד התשלום חל ביום שאינו יום עסקים, ואותו יום יהא  

 ש כלשהו, יוקדם מועד התשלום ליום האחרון באותו חודש שהוא גם יום עסקים. גם היום האחרון בחוד

 מועדי מתן הוראות  6.3

ניתנה הוראה כלשהי לאחר השעה שנקבעה לסיום יום העסקים, או ביום שאינו יום עסקים, יידחה מועד ההוראה ליום העסקים הראשון  
 שאחריו, ויראו את ההוראה כאילו ניתנה ביום העסקים הראשון שאחריו, לכל דבר ועניין, לרבות לעניין קביעת וחישוב הריבית.  

 הודעות   6.4

הבנק יידרש לשלוח ללקוחות הודעות ודיווחים שונים בקשר לפיקדונות ללא חשבון עו"ש, וזאת לצרכים תפעוליים שונים ו/או בהתאם 
אלקטרוני,   דואר  באמצעות  לרבות  תקשורת,  ערוצי  במגוון  כאמור  ודיווחים  הודעות  להעביר  ורשאי  מעביר  הבנק  ולדין.  אלו  לתנאים 

אמ  או  פקס,  טלפון,  במסמכי  מסרונים,  לרבות  הלקוחות,  ידי  על  לבנק  שנמסרו  ההתקשרות  פרטי  על  בהתבסס  וזאת  אחרים,  צעים 
 הפיקדונות. 

הבנק רשאי לשלוח הודעות לכל מען או אמצעי תקשורת שצוין על ידי הלקוחות במסמכי הפיקדונות, לרבות בהוראות ההפקדה, וכן לכל 
 מען אחר של הלקוחות בישראל. 

הבנק רשאי לשלוח הודעות בדואר רגיל או באופן אחר, לפי בחירתו, לרבות באמצעות כל מערכת של הבנק שאליה נרשמו הלקוחות, ולרבות  
 באמצעות משלוח הודעות דואר אלקטרוני לכתובת שסיפקו הלקוחות או משלוח מסרונים למספר הטלפון שנמסר על ידי הלקוחות. 

 שינוי תנאי מסמכי הפיקדון  6.5

הבנק יהיה רשאי לשנות מפעם לפעם את הוראות מי ממסמכי הפיקדון, לרבות תנאי מסמך תנאים כלליים זה, או להוסיף הוראות חדשות,  
)שלושים( יום לפחות, ובלבד שהשינוי או ההוראה החדשים יחייבו את הלקוחות    30וזאת על ידי מתן הודעה מוקדמת על כך ללקוחות של  

 ם התקופה של ההודעה המוקדמת הנ"ל. רק בתקופה המתחילה מתו

הלקוחות מתחייבים להודיע לבנק על כל מקרה של שינוי בפרטים שמסרו לבנק מיד עם קרות השינוי, לרבות כל שינוי בבעלות בחשבון   6.6
 המקור או סגירתו.

 הוצאות  6.7

לאיתור   והוצאות  הפיקדונות  מסמכי  פי  על  זכויותיו  יישום  עם  בקשר  הוצאות  ובכללן  לפיקדון,  ישיר  באופן  הנוגעות  הבנק  הוצאות  כל 
הלקוחות במקרה הצורך, ולרבות שטר טרחת עורכי הדין של הבנק, יחולו על הלקוחות. הלקוחות ישפו ויפצו את הבנק בעד כל נזק, הפסד  

 בגין כל מקרה של תביעה, הליך או דרישה כלשהי על ידי צד שלישי בקשר לפיקדון.  או הוצאה שייגרמו לו  

 הדין החל  6.8

דיני מדינת ישראל יחולו על פיקדונות ללא חשבון עו"ש ועל מסמכי הפיקדונות, לרבות מסמך תנאים כלליים זה והמסמכים הנזכרים בו או  
 הקשורים לו, ועל פירושם.

 מקום השיפוט  6.9

מסכימים בזה כי מקום השיפוט הייחודי לכל צרכי מסמכי הפיקדונות יהא בית המשפט בעיר הקרובה ביותר לסניף בו  הבנק והלקוחות  
למקום מגוריהם של הלקוחות, והכל מבין    –פתחו הלקוחות פיקדון ללא חשבון עו"ש, ואם הפיקדון ללא חשבון עו"ש נפתח באופן מקוון  

 שבע, נצרת או אילת. -באראביב, חיפה, -הערים הבאות: ירושלים, תל
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